
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ ^

Про затверджений фінансових планів 
комунальних підприємств міської ради 
на 2021 рік

Відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 24.07.2018 р. 
№136 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за 
виконанням фінансових планів підприємств, що належать до комунальної власності 
у новій редакції», протоколу №1 засідання комісії з питань контролю за фінансово- 
господарською діяльністю підприємств міської ради від 02.02.2021 року та 
керуючись п.п.4 п. «а» ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити фінансовий план КП «Коростишівська комунальна служба» на 2021 
рік. (Додається).

2. Затвердити фінансовий план МКП «Водоканал» на 2021 рік (Додається).
3. Затвердити фінансовий план КП «Коростишівський комунальник» на 2021 рік. 

(Додається).
4. КП «Коростишівська комунальна служба» (Прищепа В.Ф.), КП 

«Коростишівський комунальник» (Чернявський В.В.), МКГІ «Водоканал» 
(Снітко В.Г.):
1) тримати на постійному контролі питання стану фінансово-господарської 

діяльності підприємств;
2) вживати дієвих заходів впливу щодо недопущения виникнення 

кредиторської заборгованості та заборгованості по обов’язкових платежах 
до бюджету;

3) у разі виникнення проблемних питань невідкладно інформувати міську 
раду щодо ситуації на підприємстві.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дейчука Р.С

Міський голова І.М. Кохан

/7  (Р Ш І


